
 

                         2025 年 7 月 吉日 
お得意様各位 

 
               フォルボ・ジークリング・ジャパン株式会社 

                   ベルト営業本部 巽 正明 

 

夏季休業（お盆休み）のご案内 
 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上

げます。 

弊社では、誠に勝手ではありますが、下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますがご理解の上、ご了承賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

夏季休業期間：8 月 12 日（火）～ 8 月 15 日 (金) 

 ●祝日 

8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 

（月） （火） （水） （木） （金） 

●山の日 夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業 

※8 月 18 日（月）より通常業務となります。 

 

 

連休前後は、トラック便の混雑が予想されます。ご注文は、早めにお願いします。 

多数本・桟付けベルト・特殊ベルト（外製品：フッ素ベルト・エンドレスベルト等）のご注文は、更に納

期をいただく必要がございます。事前に営業担当及び CSC 担当まで問い合わせを下さる様お願

い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 


